
О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства,

созданной Приказом от 25.04.2019 г. № 34

 

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с
производственной необходимостью,

приказываю:

Внести изменения в состав Комиссии, созданной Приказом от
25.04.2019 г. № 34 «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства»:

- включить в состав Комиссии ...

 

 

 

...


